
LEA VASARAS
KONFERENCE
2023
17.-18. JŪNIJS, VENTSPILS AUGSTSKOLA

Dalības maksa
Uz abām dienām: 

LEA biedriem 40€, ergoterapijas studentiem 30€,
 citiem interesentiem 50€

Uz vienu dienu:
LEA biedriem 25€, ergoterapijas studentiem 15€,

 citiem interesentiem 30€
Rekvizīti:

Miera iela 28-3, Rīga, LV-1001, Reģ.Nr. 40008003823, 
Konts: LV26PARX0009200460001, Banka: AS “Citadele banka, SWIFT

kods: PARXLV22
 

Konferenci atbalsta:

Reģistrējies šeit: anketa

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfhOh6zBzlYezzz83PzSFoyJ4cMZ3nfIpoMhShFDBwUfsXmDw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfhOh6zBzlYezzz83PzSFoyJ4cMZ3nfIpoMhShFDBwUfsXmDw/viewform


Programma 17.06.

09:00-10:00  REĢISTRĒŠANĀS, RĪTA KAFIJA

10:00-10:10

11:30-12:00

12:00-13:00   PUSDIENAS

Aktīvā kustību pauze. ergoterapeite Elza Sebre

 “Ergoterapeitu digitālo kompetenču pašnovērtējums”,
 Rebeka Samanta Strode, Liene Saukuma

Konferences atklāšana, LEA prezidente Lelde Krauze

10:10-10:30
LEA valdes ziņojumi, aktualitātes, LEA valde

10:30-11:00
“Atzinums tehniskā palīglīdzekļa saņemšanai:
iniciatīva parakstīttiesību maiņai", Zoja Osipova, NRC
"Vaivari" vecākā funkcionālā speciāliste

11:00-11:30
Medicīnas darbinieku pilsoniskā aktivitāte Anglijā -
Tatjana Rumjanceva, ergoterapeita pieredzes stāsts

13:00-13:15

13:15-13:30
"Kā ergoterapeiti Latvijā vērtē savas zināšanas, prasmes un
gatavību sniegt atbalstu seksualitātes un seksuālās veselības
problēmu risināšanā?", Marija Meldra Kraukle, Unda Avota

14:00-16:00   PRAKTISKĀS DARBNĪCAS

Pozicionēšana riteņkrēslā, tehniskās iespējas un sēdēšanas
sistēmas pie dažādām deformācijām, Guntis Raipalis, tehniskais
ortopēds, SIA "Ortoadaptic"

Vēdera atbalsta ortoze - jaunas iespējas Latvijā. Kompresijas
apģērbs pacientiem ar Ēlersa Danlosa sindromu, pēc apdeguma un
limfostāzes, Anda Blūma, tehniskais ortopēds, SIA "Ortoadaptic"

16:00-16:30   KAFIJAS PAUZE

16:30-18:30  Vizīte Kurzemes Rehabilitācijas centrā,
pieredzes apmaiņa - Kur mīt Ergoterapeits?

+ plkst. 20:00
"Sadziedāšanās: Kopā
uz augšu, 2023" Ieva

Jēkabsone un LEA
kopkoris



Programma 18.06.

11:30-13:00 PRAKTISKĀS DARBNĪCAS 

13:00-14:00 PUSDIENAS

10:00-10:30
LEA Sertifikācijas komisijas aktualitātes

10:30-11:30 
Piedzīvojumu terapijas iespējas un ergoterapeita loma
Piedzīvojumu terapijas programmu īstenošanā,
ergoterapeite Unda Avota, Adventure Therapy Latvia

Sajūti Piedzīvojumu terapijas garšu, ergoterapeite
Unda Avota, Adventure Therapy Latvia

Pārvietošanās palīglīdzekļi bērniem un pieaugušajiem: no
teorijas līdz praksei” Oskars Valainis, tehniskais ortopēds,
SIA UniHaus

14:00-15:30 PRAKTISKĀS DARBNĪCAS

Sajūti Piedzīvojumu terapijas garšu, ergoterapeite
Unda Avota, Adventure Therapy Latvia

15:30-16:00 KONFERENCES NOSLĒGUMS

Konferences laikā būs iespējams iepazīties ar
mūsu draugu "Fysioline" jaunākajām

rehabilitācijas tehnoloģijām!

Uz tikšanos
konferencē!

Pārvietošanās palīglīdzekļi bērniem un pieaugušajiem: no
teorijas līdz praksei” Oskars Valainis, tehniskais ortopēds,
SIA UniHaus


